
Python Developer – Tvorba a optimalizace ODOO
systémů

 55 000 - 85 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chceš tvořit moderní systémy a pracovat na zajímavých projektech? Hledáme šikovného vývojáře, který se
nebojí práce s daty a má zkušenosti s Pythonem.

Náplň práce
Vývoj a úprava pluginů pro migraci dat.  
Tvorba webového rozhraní pro nový systém, práce s daty.  
Testování správnosti importu/exportu dat.  
Spolupráce napříč týmy (vývojáři, účetní...).  

Požadavky
Alespoň roční praxe s programováním v Pythonu a Bash.  
Znalost databázových systémů jako PostgreSQL a MySQL.  
Základní povědomí o HTML a CSS vítané.  
Angličtina pro čtení a psaní technické dokumentace.  
Samostatnost při testování a ověřování výsledků. 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba, která ti umožní přizpůsobit si pracovní den podle tvých potřeb.  
Možnost práce na dálku, pokud to budeš potřebovat.  
Přátelské a moderní pracovní prostředí.  
Podpora kulturního vyžití – vstupenky do divadla i na zápasy Komety. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


